

342/2022

VÁLLALKOZÓI SZERZŐDÉS

mely létrejött egyrészről a

Név: **Szigeti Vízművek Nonprofit Kft.**

Székhely: Szigetszentmiklós, Gyári út 21.

Adószám: 10808957-2-13

mint megrendelő (a továbbiakban: Megrendelő), képviselőjében Szontágh Ferenc ügyvezető,
másrészről a

Név: **ERSTO Építő és Villanyszerelőipari Kft.**

Székhely: 2316 Tököl, Ledina dűlő 4.

Adószám: 10425301-2-13

mint vállalkozó (a továbbiakban: Vállalkozó), képviselőjében Máthé Bálint ügyvezető.

Megrendelő és Vállalkozó együttesen felek (a továbbiakban: Felek) között alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel:

1. Szerződés tárgya:

**Szigetszentmiklós, Tököli-Csokonai utca sarok csapadékvíz átemelő
elektromos hálózat felújítás, szabványosítás és bővítés**

A szerződés elválaszthatatlan részét képező a Felek által jóváhagyott költségvetésben foglalt egységarak alapján, az abban foglalt műszaki tartalommal.

Vállalkozói díj: 1.670.400,-Ft
27 % ÁFA: 451.008,-Ft
Összesen ÁFÁ- val: 2.121.408,-Ft

azaz: kettőmillió-százhuszonegyezer-négyszáznyolc Ft/00

A szerződéses ár tartalmazza a teljeskörű kivitelezést.

2. A Vállalkozó 1db vég számla benyújtására jogosult. A vég számla a munkálatok teljeskörű elkészülte után nyújtható be. Vállalkozó a vég számlájához köteles csatolni a Megrendelő képviselője által aláírt Teljesítési igazolást.
3. Megrendelő nyilatkozik, hogy a Vállalkozótól megrendelt építőipari munka, építési hatósági engedély-köteles-e, vagy sem.

☐ Igen

☒ Nem

Amennyiben a munka építési engedély köteles, úgy Megrendelő „Áfa nyilatkozat” mellékletben külön nyilatkozik ennek részleteiről, mely a szerződés elválaszthatatlan része.

4. A munka kezdési időpontja: 2022. október 03.

A munka befejezési határideje: 2022. november 30.

A Vállalkozó előteljesítésre jogosult.

5. Ezen szerződés tárgyát képező munkákat a Vállalkozó a vonatkozó műszaki, technológiai, közegészségügyi előírásokat szigorúan betartva I. o. minőségben végzi el.

6. A számla kiegyenlítése a számlának és annak a 2. pontban meghatározott mellékletének a Megrendelő részére történő átadásától számított 15 naptári napon belüli átutalással történik. A Felek megállapodnak, hogy a benyújtott számla késedelmes kiegyenlítése esetén a Megrendelő, az esedékesség lejártát követő naptól a pénzügyi teljesítés időpontjáig a jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő mértékű késedelmi kamatot fizet Vállalkozónak.

7. A Vállalkozó kijelenti, hogy e szerződés 1. pontja alatt meghatározott munkák elvégzéséhez szükséges szakmai ismeretekkel, gyakorlattal és vállalkozási erőforrásokkal rendelkezik. Vállalkozó alvállalkozó igénybevételére jogosult, melyhez Megrendelő jelen szerződés aláírásával hozzájárulását adja. A Vállalkozó az általa végzett munkákért 1 év időtartamra jótállást vállal.

8. Késedelmi kötbér: Vállalkozó vállalja, hogy a szerződésben rögzített teljesítési határidővel kapcsolatos késedelem esetén minden késedelmes nap után késedelmi kötbérként Megrendelő részére a szerződés szerinti, ÁFA nélkül számított ellenszolgáltatás 0,5 % összeget fizeti meg;

9. A Szerződés alapján vagy azzal összefüggésben tett valamennyi értesítés vagy egyéb közlés írásbeli formát igényel és a Felek jelen pontban meghatározott címére küldendő. Az értesítés kizárólag az alábbi esetekben tekintendő kézbesítettnek:

- a) személyes kézbesítés vagy futárszolgálat esetén a címzettnek, képviselőjének, vagy meghatalmazottjának átvételi igazolással / elismervénnyel átadták,
- b) e-mail útján történő kézbesítés esetén a címzett részéről történő automatikus vagy kifejezett visszaigazolás küldésével, vagy
- c) ajánlott tértivevényes levél esetén az esetleges tértivevényen feltüntetett időpontban, de legkésőbb a feladást követő 6. (hatodik) munkanapon.

A Felek értesítési címei:

Megrendelő

Kapcsolattartó: Barada Benő
Cím: 2310 Szigetszentmiklós, Gyári út 21.
E-mail: barada.beno@szigetivizmuvek.hu
Telefon: +36 30 9199665

Vállalkozó

Kapcsolattartó: Máthé Bálint
Cím: 2316 Tököl, Ledina dűlő 4.
E-mail: csilla.mathe@ersto.hu
Telefon: +36 20 9379236

10. Szerződő felek jelen megállapodást, mint akaratukkal megegyezőt írják alá és megállapodnak, hogy ezen szerződés módosítására csak írásbeli formában, mindkét fél erre felhatalmazott képviselőjének aláírásával kerülhet sor.
11. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekre a Ptk., illetve a hatályos jogszabályok rendelkezései az irányadóak. Megállapodnak a Felek abban is, hogy jogvitájuk esetére kikötik a Megrendelő székhelye szerinti, a pertárgyérték függvényében egyébként hatáskörrel rendelkező bíróság kizárólagos illetékességét.

A Felek a jelen Szerződést elolvasták, és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, 2 (két) példányban jóváhagyólag aláírták.

Melléklet: 1db

Kelt: Szigetszentmiklós, 2022. október 3.


Észak-Csepel Szigeti Víz- és Csatornamű
Nonprofit Kft.
Megrendelő


ERSTO Építő és Villanszerelőipari Kft.
Vállalkozó

ERSTO



Építő és Villanszerelőipari Kft.

2316 Tököl, Ledina dűlő 4.

erstokft@ersto.hu
www.ersto.hu

Telefon
Fax

06-24/479-153
06-24/531-800

Mobil

06-20/9379-236
06-20/9349-400

Szigeti Vízművek Nonprofit Kft
Barada Benő Úr
Részére

Tárgy: Szigetszentmiklós Csokonai utca és Tököli út sarok csapadékvíz átemelő
elektromos hálózat felújítás, szabványosítás és bővítés

Tételes anyag és díj költségek:

Tétel megnevezése:	M.e.	Menny.	Anyag	Anyag/tétel	Díj	Díj /tétel
Kábelvégkiképzés végelzárával kábel bekötéssel	db	4	18 800 Ft	75 200 Ft	26 700 Ft	106 800 Ft
Mérőhely átépítés és szabványosítás, agregátoros üzemmód kiépítése	db	1	383 000 Ft	383 000 Ft	185 000 Ft	185 000 Ft
Átemelő vezérlő egység kiépítése	db	1	213 000 Ft	213 000 Ft	135 000 Ft	135 000 Ft
Földelés telepítés	db	2	12 600 Ft	25 200 Ft	11 400 Ft	22 800 Ft
Földkitermelés, föld visszatöltés kábel fektetés	m3	2	4 600 Ft	9 200 Ft	13 450 Ft	26 900 Ft
YYY 4X10 mm2 kábel szekrény csatlakozásnál	fm	5	3 280 Ft	16 400 Ft	1 670 Ft	8 350 Ft
Védőcső elhelyezése árokba	fm	5	4 800 Ft	24 000 Ft	1 750 Ft	8 750 Ft
Üzembe helyezési jzk, megvalósulás	db	1		0 Ft	120 000 Ft	120 000 Ft
Meglévő szekrény csatlakozás feltáráshoz, földmunka és szakipari munka	ó	6		0 Ft	11 800 Ft	70 800 Ft
SKODA rendszer kiépítése	ó	1		0 Ft	240 000 Ft	240 000 Ft
Anyag összesen:				746 000 Ft		924 400 Ft
Díj összesen:					1 670 400 Ft	
Anyag + Díj összesen:					451 008 Ft	
ÁFA 27%:						
Vállalási ár:					2 121 408 Ft	

2022.08.17

E-R-S

Építő és Villanszerelőipari Kft.
2316 Tököl, Ledina dűlő 4.

Máthé Bálint
Cégyezető
ERSTO Kft.

Teljesítési igazolás

Szigeti Vízművek Nonprofit Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Gyári út 21.; cégjegyzékszám:13-09-066277; adószám:10808957-2-13 képviselő: Barada Benő műszaki ügyintéző; továbbiakban megrendelő)

másrészről a

Szerződő felek: **ERSTO Építő és Villanszerelőipari Kft.** (2316 Tököl, Ledina dűlő 4.; cégjegyzékszám:13-09-061957; Adószám: 10425301-2-13 képviselő: Máthé Bálint ügyvezető; mint vállalkozó)

Szerződés tárgya: Szigetszentmiklós, Tököli-Csokonai utca sarok csapadékvízáttemelő elektromos hálózat felújítás, szabványosítás és bővítés

Szerződő felek megállapítják, hogy a fenti tárgyú munkát Vállalkozó a Megrendelő 2022. október.03.napján kelt Vállalkozási Szerződésben foglaltaknak megfelelően, maradéktalanul elvégezte.

Megrendelő nyilatkozza, hogy Vállalkozót szerződésszerű teljesítésért **1.670.400,- Ft + Áfa.** azaz mindösszesen **2.121.408,- Ft bruttó összegű** vállalkozói díj illeti meg és a számla benyújtására jogosult.

Szigetszentmiklós, 2022. 11. 30.



.....
Szigeti Vízművek Nonprofit Kft.
Képviselő: Barada Benő
műszaki ügyintéző

E-R-S-T-O
Építő és Villanszerelőipari Kft.
2316 Tököl, Ledina dűlő 4.



.....
ERSTO Kft.
Képviselő: Máthé Bálint
ügyvezető